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
➙ En rez-de-chaussée
➙ petite résidence
➙ faibles charges
➙ Espace de vie de 38 m² 
➙ baigné de lumière
➙ Terrasse plein sud de 95 m²

➙ Chbre avec sde et wc
➙ + 2 chbres + sdb et wc indép.
➙ 2 places pkg priv. aériennes
➙ 310340 € Hors Honoraires
➙ Honos : 6.01 % TTC charge acqu
➙ DPE D
➙  Le  : Entre océan et bourg

 

B-E1VTTR

LABENNE 329 000

PEYREHORADE 
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Maison bourgeoise 184 m2 
➙ Dépendances
➙ Beaucoup de charme
➙ 2 garages
➙ Travaux à prévoir
➙ Terrain boisé de 4000 m2

➙ Honos charge vendeur

➙ DPE E
➙  Le  : 20 mn Bayonne 

 

B-E1VZMM

BARDOS 340 000

NOUVEAUX
INDICESINDICES
NOUVEAUX
     PRIXPRIX

AGENCE
LYZA
05 58 41 12 90

➙ 1er étage - Environ 122 m²
➙ Au centre de Soustons
➙ Proche commodités 
➙ Commerces à pied
➙ 2 appartements en duplex sous bail (T2 T4)
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D

➙  Le  : Idéal investisseur

SOUSTONS 380 000

B-E1YUF8
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AGENCE MONÉ  
MARTINAUD
05 58 41 86 50

➙ Maison 4 pièces 58 m2

➙ Mitoyenne par le garage
➙ Salon avec cuisine ouverte
➙ Large baie vitrée
➙ Jardin arboré de 188 m²
➙ Terrasse couverte
➙ 3 chambres

➙ Sde sdb et wc indépendant
➙ Garage de 13 m² 
➙ Piscine commune
➙ 352380 € Hors Honoraires
➙ Honos : 5 % TTC charge acquéreur 
➙ DPE C
➙  Le  : Résidence calme

CAPBRETON 370 000

B-E1P4Y6

 

ANGRESSE
IMMOBILIER
05 58 41 73 00

➙ Maison
➙ Entre plage et centre bourg 
➙ Joli programme neuf
➙ 100 m²
➙ Garage
➙ Jardin
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE A
➙  Le  : Programme neuf

 

B-E1ZVLZ

ONDRES 380 000

ORPI
LACAMPAGNE
IMMOBILIER
05 59 15 30 62

➙ Appartement T3 
➙ Ascenseur
➙ En 3ème et dernier étage 
➙ Tous commerces à pied 
➙ Dans résidence de 2020
➙ Grande terrasse exposée est
➙ Cuisine us équipée - Cellier

➙ 2 chambres - Sdd
➙ Double garage en sous-sol 
➙ Copro. 235 Lots 
➙ Charges 1008 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B
➙  Le  : Emplacement idéal

 

B-3E1YHLV

ANGLET 421 000
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Sud Landes

ORPI LEONARD 
MONÉ IMMO
05 59 64 20 10

➙ Maison
➙ 4 chambres dont 1 au rdc
➙ Belle véranda de 21m²
➙ Piscine intérieure chauffée (2.5*3*1.5),  
➙ Garage
➙ Place de parking
➙ Copro. 18 Lots 

➙ Charges 348 €/an
➙ 450000 € Hors Honoraires
➙ Honoraires : 5.11 % TTC charge acq.
➙ DPE B
➙  Le  : Jardinet

BAYONNE 473 000

B-E1XENJ

 

ORPI
LIBERTIMMO LÉON
05 58 42 42 24

➙ Maison
➙ Construction bois
➙ Parcelle de 1387 m² environ 
➙ Idéal amoureux de la nature 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Proche du lac d'Azur 

 

B-E1T07Y

AZUR 479 000

M
en

tio
ns

 lé
ga

le
s 

ag
en

ce
 -

 M
en

tio
ns

 lé
ga

le
s 

im
pr

im
eu

r –
 C

ré
di

ts
 p

ho
to

s 
: S

hu
tt

er
st

oc
k,

 F
ot

ol
ia

 -
 G

ra
ph

is
m

e 
: l

av
al

la
rt

 -
 R

éa
lis

at
io

n 
: S

ep
te

m
br

e 
20

18
 -

 N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

Nom Agence Orpi
01 42 62 61 46

90, avenue Henri-Barbusse
92700 COLOMBES

www.orpi.com

Orpi Visite Virtuelle
vivez l’expérience
immobilière autrement

Orpi Visite Virtuelle
vivez l’expérience immobilière autrement
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PEYREHORADE
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Ancienne ferme basque 
➙ Beaux volumes 290 m²
➙ Au calme
➙ Grand séjour d'env. 60 m²
➙ 4 chambres  
➙ + Appt  d'env. 100 m2 avec 3 chbres 
➙ Terrain plat arboré de 2 200 m²

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Vue pyrénées

BARDOS 525 000

B-E1UPNV

 

ORPI
LIBERTIMMO LÉON
05 58 42 42 24

➙ Maison
➙ 147 m2 habitable
➙ 4 chambres
➙ 2 sdh
➙ 1400 m2 terrain 
➙ Terrain piscinable
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE C
➙  Le  : Proche commodités 

LEON 514 000

B-E1YN6C
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Pour vendre 
mon appartement, 

je me suis sentie 
bien seule.

ACCOMPAGNÉE

Vendez votre bien rapidement,
au meilleur prix et en toute sérénité.

Mandat by Orpi = Mandat par Orpi. ORPI FRANCE - 20-22, rue Charles Paradinas 92110 Clichy. Société Civile Coopérative à capital variable des Organisations Régionales des Professions Immobilières - RCS Paris D 311 701 080 - Carte professionnelle 
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
➙ Terrain de 1277m²
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : 10 min de Dax

B-E1YDL8

DAX
ORPI LIBERTIMMO ST PAUL LES DAX 05 58 91 51 41

199 000

➙ Terrain constructible de 5915 m2

➙ Au cœur d'un airial de chênes
➙ Surface plancher autorisée 92 m2+ annexe
➙ Honos charge vendeur DPE NR 
➙ Le  :  Cadre calme certificat d'urbanisme

B-E1XXTY

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

82 000

➙ Appartement lumineux - 2 pièces - 48 m²
➙ Place de pkg - Vendu libre
➙ Copro. 134 Lots Charges 696 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE  D 
➙ Le  : À quelques minutes du centre-ville

B-E1YITP

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

136 000

➙ Appartement 24 m² - Accès direct aux thermes
➙ En parfait état  - Cuisine équipée
➙ Copro. 135 Lots Charges 1500 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE  D 
➙ Le  : Idéal investisseur

B-E1PRZW

DAX
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

83 000

➙ Maison de maître - Travaux à prévoir
➙ Beaux volumes - 5 Chambres 
➙ Cuisine indépendante 
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Place de parking

B-E1UP8G

RION-DES-LANDES
AGENCE PLACE DE LA MAIRIE 05 58 73 44 33

149 000

AGENCE
PLACE DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Maison familiale 
➙ Beaux volumes 
➙ 5 chambres
➙ Immense potentiel
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE 
➙  Le  : Environnement idéal

 

B-E1XGVZ

MUGRON 159 900

AGENCE
PLACE DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Maison
➙ 5 chambres 
➙ Terrain arboré 
➙ Garage 
➙ Proche commodités
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE 

➙  Le  : Vue pyrénées

 

B-E1UGNV

PROCHE MUGRON 160 000

ORPI LIBERTIMMO 
DAX
05 58 74 03 43

➙ Maison à rénover
➙ Projet en plain-pied
➙ Entrée sur séjour
➙ Salon - Cuisine, 
➙ Cellier
➙ Sdb avec douche 2wc
➙ Suite parentale - 2 chambres

➙ Terrasse avec piscine
➙ Garage
➙ Possibilité de créer étage
➙ Plus de renseignements  
	  sur demande
➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙  Le  : 7 km de Dax

 

B-E1U6UV

SAUGNAC-ET-CAMBRAN 130 000

ORPI LIBERTIMMO 
DAX
05 58 74 03 43

➙ Appartement
➙ 2 pièces 
➙ 42,94 m2

➙ Ascenseur
➙ Grande terrasse 
➙ Garage  
➙ Grande terrasse

➙ Garage 
➙ Copro. 94 Lots
➙ Charges 630 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Quartier la pince

 

B-E1HMXO

SAINT-PAUL-LES-DAX 131 000
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Dax & environs

➙ Maison 97 m2 de plain-pied
➙ Séjour de 39 m2 - 3 chambres
➙ Garage attenant - Pparcelle de 900 m2

➙ Honos charge vendeur DPE  D 
➙ Le  : Bon quartier

B-E1WA7A

NARROSSE
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

258 000

➙ Maison plain-pied 
➙ Commodités à pied 
➙ Garage
➙ Honos charge vendeur DPE  D 
➙ Le  : Proche centre ville

B-1WSG9

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

225 800

➙ Maison - 10 pièces - 360 m² - Dépendance
➙ Propriété de caractère - À restaurer 
➙ Beaux volumes - Parc arboré de 6200 m2 
➙ Honos charge vendeur DPE  NC 
➙ Le  : 45 mn des côtes

B-E1RLK2

POUILLON
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

250 000

AGENCE
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison traditionnelle
➙ Terrain arboré 1500 m² 
➙ Grand garage attenant
➙ Véranda
➙ Accès plain-pied sur entrée
➙ Séjour salon cheminée
➙ Cuisine indépendante

➙ Arrière cuisine
➙ 4 chambres 
➙ 2 Salle d'eau - 2 WC
➙ Combles
➙ Honos charge vendeurDPE D
➙  Le  : Proche commerces

 

B-E1POVU

POMAREZ 235 000

ORPI AGENCE
DE PONTONX
05 58 55 05 05

➙ Maison
➙ 3 chambres
➙ Piscine
➙ Garage
➙ Sans vis-à-vis 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D

➙  Le  : Centre de Pontonx

 

B-E1UB71

COEUR DE PONTONX 259 900

AGENCE
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison
➙ 14 pièces 
➙ 591 m2

➙ Tous commerces à pieds
➙ 1 hectare
➙ Piscine sous dôme 
➙ Séjour 64 m2

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙  Le  : Vue campagne

 

B-E1D5QY

POMAREZ 269 000
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AGENCE
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison d'architecte de 1986
➙ 8 pièces 
➙ 190 m² 
➙ 4 chambres
➙ Sdb et sde 
➙ Double garage 
➙ Parcelle arborée 4000 m2

➙ Nature
➙ Espace
➙ Lumière
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Vue imprenable pyrénées

HABAS 346 000

B-E1XE95

 

➙ Maison - 7 hectares
➙ 3 chambres - Hangar - Combles aménagés
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : Belles prestations

B-E1TTTW

ENTRE TARTAS ET RION DES LANDES
AGENCE PLACE DE LA MAIRIE 05 58 73 44 33

380 000

ORPI LIBERTIMMO
ST-PAUL-LÈS-DAX
05 58 91 51 41

➙ Maison
➙ 150m² habitable
➙ Sous-sol 
➙ Terrain 1050 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Vue sur le lac

 

B-E1W5LE

SAINT-PAUL-LES-DAX 399 000

ORPI AGENCE
DE PONTONX
05 58 55 05 05

➙ Maison 
➙ Authentique
➙ 6 chambres
➙ 3 dépendances
➙ 1 hectare de terrain
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D

➙  Le  :  Proche commerces  

 

B-E1VDA1

MONTFORT-EN-CHALOSSE 419 000
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Dax & environs

ORPI AGENCE
DE PONTONX
05 58 55 05 05

➙ Immeuble
➙ 3 T3, 1T4, 2 locaux  
	    commerciaux 
➙ Parfait état
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C➙ Le  : Immeuble de rapport

 

B-E1QLRD

COEUR DE PONTONX 442 000

Agence DARMAILLAC 
Assurances

Votre assureur depuis 1935
Une équipe de vrais professionnels 

pour un service de proximité

Risques du Particulier 
 et des Professionnels
Assurance Vie 
et Retraite

AGENCE de POMAREZ – DAX – LINXE
05 58 89 30 44

www.areas.fr/darmaillac

AGENCE DU CENTRE
05 58 74 19 14

➙ Ancienne ferme
➙ Piscine
➙ Propriété rénovée en partie
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  :  Bel environnement dépendances

TERCIS-LES-BAINS 485 000

B-E1XIPV
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ORPI AGENCE
DE PONTONX
05 58 55 05 05

➙ Maison
➙ Suite parentale 30 m² 
➙ Pièce de vie de 75 m² 
➙ Double garage 
➙ Terrain 1700 m² 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B

➙  Le  : Bel environnement

PROCHE SAINT-PAUL-LES-DAX 628 000

B-E1XIXL

 

LUBET
MONT DE MARSAN
05 58 75 20 06

➙ Immeuble rénové de  8 appts 
➙ Centre ville de Dax 
➙ 4 appartementsT1 
➙ 1 appartement T1bis
➙ 2 appartements T2 meublés 
➙ 1 appartement T4   
	   avec garage

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE 
➙  Le  : Immeuble ➙ Revenu locatif 39 600 €/an

  

B-E1ZNVC

DAX 620 000
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Nom Agence Orpi
01 42 62 61 46

90, avenue Henri-Barbusse
92700 COLOMBES

www.orpi.com

Orpi Visite Virtuelle
vivez l’expérience
immobilière autrement

Orpi Visite Virtuelle
vivez l’expérience immobilière autrement
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Pour estimer 
mon bien, mon 

conseiller se 
base sur des 

intuitions.
DONNÉES

Nos conseillers s’appuient sur notre méthode 
exclusive Orpi Expert qui analyse les prix du marché 

pour une estimation très précise de votre bien.

Orpi France - 20 rue Charles Paradinas 92110 Clichy. Société Civile Coopérative à capital variable des Organisations Régionales des Professions Immobilières - RCS Nanterre 311 701 080 - Carte professionnelle CPI 9201 2021 000 000 007 délivrée 
par CCI de Paris Ile de France - Garantie Financière MMA – 14 Boulevard Marie et Alexandre Oyon 72030 Le Mans CEDEX 9 - Montant garantie 110 000 € - Crédit photo : Getty Images – Conception : Hungry and Foolish – Avril 2021.
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➙ Appartement - Séjour, dégagement Cellier
➙ Cuis. indép. A/E - 3 chbres - Sdb - Wc - Débarras  
➙ Copro. 50 Lots Charges 1600 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE  D 
➙ Le  : Place de pkg

B-E1VKOQ

MONT-DE-MARSAN
IMMOBILIER ST-ROCH 05 58 75 27 19

96 000

➙ Terrain 1842 m² 
➙ Partie de terrain boisé.
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙ Le  :  Vue dégagée sur les pyrénées

B-E1SGUJ

À 10 MIN D'HAGETMAU 
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

32 472

➙ Maison - 3 pièces - 77 m² 
➙ Terrain 1393 m² - Cuisine équipée 
➙ Double vitrage 
➙ Honos charge vendeur DPE  G 
➙ Le  : 50 m² de combles

B-E1XTOK

ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66
112 000

➙ Terrain 1649 m²
➙ Vue dégagée et arborée
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR 
➙ Le  : Terrain Constructible

B-E1SHG0

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

29 384

➙ Maison - 1 pièce - 80 m² au sol 
➙ 80 m² de combles
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE  NC 
➙ Le  : Coeur de ville

B-E1YB9X

ST SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

54 500

➙ Maison - 4 pièces - 95 m²
➙ 2 chambres - Sdb entière rénovée 
➙ Salon séjour avec cheminée
➙ Honos charge vendeur DPE  Vierge 
➙ Le  : Proche village

B-E1WPDP

ST SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

91 800

➙ Maisonde ville d'environ 80 m²
➙ Beaux volumes - Combles aménageables
➙ Cour extérieure d'environ 20 m²
➙ Honos charge vendeur DPE NR 
➙ Le  : Aux portes d'un village médiéval

B-E1ZA3O

ROQUEFORT
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

22 000

➙ Terrain plat 2438 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙ Le  : Vue dégagée sur les Pyrénées

B-E1SHF4

PROCHE HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

39 570

➙ Terrain plat 1600 m²
➙ Hors lotissement - Vue campagne
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR 
➙ Le  : Terrain Labastide d'Armagnac

B-E1QH3L

SAINT-SEVER PROCHE
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

32 000

➙ Maison de ville à rénover - Centre ville
➙ Beaux volumes - Proche commodités
➙ Garage -Terrain d'environ 2 000 m²
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Dépendance  de Roquefort

B-E029URF

ROQUEFORT
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

90 000

➙ Immeuble - 3 étages - 600 m²
➙ À rénover en totalité - En impasse 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙ Le  : Très gros volumes

B-E0JRP6

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

70 200

ROQUEFORT
IMMOBILIER
05 24 28 00 00

➙ Maison
➙ Petit quartier agréable
➙ 138 m² habitables 
➙ Salon
➙ Salle à manger
➙ Cuisine, cellier
➙ 3 chbres - Sdb - Wc

➙ Dépendance 
➙ 1600 m² de terrain (clos)
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE 
➙  Le  : 10 mn Nord de Roquefort

 

B-E1WD1O

ROQUEFORT 115 000

ORPI
AIRE IMMOBILIER
05 58 71 66 16

➙ Maison
➙ Charme de l'ancien 
➙ Beaux volumes 
➙ Rare sur le marché
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE 
➙  Le  : Dépendances 

 

B-E1YIP1

AIRE SUR L'ADOUR 108 000

LANDES PLUS 
MMOBILIER
05 58 85 72 72

➙ Appartement loué depuis 2010
➙ Entrée
➙ Cuisine ouverte sur séjour 
➙ Balcon
➙ Chambre
➙ Salle de bains et wc
➙ Place de parking

➙ Copro. Charges 360 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙  Le  : Idéal investisseurs

 

B-E1I95Q

MONT-DE-MARSAN 78 000
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➙ Maison individuelle - 3 pièces - 76 m²
➙ Plain-pied - Garage
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE  NC 
➙ Le  : Bien loué 580 €

B-E1ZVIU

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

118 000

➙ Maison mitoyenne habitable en l'état
➙ Séjour avec cheminée Sdb - Sde - 3 chbres 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE  E 
➙ Le  : Fort potentiel 

B-E1TQC6

ROQUEFORT
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

122 500

➙ Appartement - 3 pièces - 63.13 m²
➙ Cuisine aménagée - 2 parkings - Balcon
➙ Copro. 114 Lots Charges 1 027 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE C 
➙ Le  : Bon standing

B-E1QUNT

SAINT-SEVER
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

119 000

➙ Maison au cœur du village - Fort potentiel
➙ Agréable pièce de vie 67 m²-  4 chambres 
➙ Double garage - Terrain d'environ 970 m²
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Proche commerces

B-E1TP2Y

SARBAZAN
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

130 000

➙ Maison de ville - 3 pièces - 87.49 m²
➙ Cuisine indépendante - Salon de 21 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE  E 
➙ Le  : 3 garages

B-E1PL1E

SAINT-SEVER
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

118 000

HAGETMAU
IMMOBILIER
05 58 79 71 99

➙ Maison 
➙ 6 pièces 
➙ 130 m²
➙ 4 chambres 
➙ Vaste espace jour 
➙ Cuisine ouverte 
➙ Vue dégagée Sud

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE  Vierge 
➙  Le  : Dépendance et terrain de 2800 m2

POUDENX 131 000

B-E18ROC

➙ Maison au centre ville
➙ Garage fermé - Pas De Travaux
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D 
➙ Le  :  Beaux Volumes

B-E1YI1R

AIRE SUR L'ADOUR
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

135 000

➙ Maison - 7 pièces - 160 m² Beaux volumes 
➙ Proche commodités 
➙ Possible aménagement du grenier
➙ Honos charge vendeur DPE Vierge
➙ Le  :  Idéal pour investissement locatif

B-E1RMV4

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

135 000

HAGETMAU
IMMOBILIER
05 58 79 71 99

➙ Ensemble de 3 habitations
➙ Deux studios
➙ 1 type f3
➙ Maison
➙ 7 pièces 
➙ 70 m² 
➙ Garage 

➙ Terrain de 1052 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE F
➙  Le  :  Idéal investisseur.

 

B-E1NO6O

MOMUY 135 000
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AGENCE BACHERE
05 58 06 91 91

➙ Maison 3 pièces
➙ 75 m2

➙ Terrasse
➙ Cuisine 
➙ Séjour 
➙ Wc
➙ 2 grandes chambres 

➙ Salle de bains
➙ Proximité du centre 
➙ Travaux à prévoir
➙ Fort potentiel
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Petit jardinet

 

B-E1T2XB

MONT-DE-MARSAN 137 000

ARCEAUX
IMMOBILIER
05 58 85 29 66

➙ Maison de caractère
➙ 5 pièces 
➙ 160 m² 
➙ Beaux volumes 
➙ Garage 
➙ Terrain 2793 m2

➙ 4 chambres 

➙ Combles aménageables
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE  D 
➙  Le  : Appt  indépendant

 

B-E1Y3V7

HAGETMAU 145 000

ARCEAUX
IMMOBILIER
05 58 85 29 66

➙ Maison 
➙ 4 pièces 
➙ 90 m2

➙ 3 chambres 
➙ Cuisine équipée 
➙ Garage
➙ Terrain clos de 1118 m2

➙ Honos : 5.46 % TTC 
	  charge de l'acquéreur
➙ 174 000 € Hors Honoraires
➙ DPE E
➙  Le  : Vue Pyrénées 

 

B-E1RNH1

SAINT-SEVER 183 500

ARCEAUX
IMMOBILIER
05 58 85 29 66

➙ Maison 
➙ 5 pièces
➙ 93 m2

➙ En impasse
➙ Habitable de suite 
➙ Combles aménageables
➙ 5 mn St-Sever

➙ Honos : 6 33 % TTC 
	  charge de l'acquéreur
➙ 150 000 € Hors Honoraires
➙ DPE E
➙  Le  : Dépendance de 85 m2

 

B-E180W2

SAINT-SEVER 159 500

ORPI
AIRE IMMOBILIER
05 58 71 66 16

➙ Appartement
➙ RT 2012
➙ Aucun travaux
➙ Résidence sécurisée
➙ Copro. 69 Lots
➙ Charges 484 €/an
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE NC
➙  Le  : Centre ville

 

B-E2043Y

AIRE SUR L'ADOUR 135 000
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Nom Agence Orpi
01 42 62 61 46

90, avenue Henri-Barbusse
92700 COLOMBES

www.orpi.com

Orpi Visite Virtuelle
vivez l’expérience
immobilière autrement

Orpi Visite Virtuelle
vivez l’expérience immobilière autrement
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ROQUEFORT
IMMOBILIER
05 24 28 00 00

➙ Maison des années 60
➙ Proche commodités
➙ Chambre - Bureau 
➙ Garage
➙ Buanderie
➙ Cuisine - Cellier
➙ Salon/séjour

➙ 4 chambres
➙ Sdb - wc
➙ Terrain de 988 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙  Le  : Au cœur de Gabarret

 

B-E1U7DV

GABARRET 168 000

AGENCE BACHERE
05 58 06 91 91

➙ Maison contemporaine 
➙ Grande pièce de vie 
➙ Cuisine aménagée 45 m²
➙ 3 chambres avec placards
➙ Salle de bains avec douche 
➙ Bureau - Buanderie
➙ Abri de jardin 

➙ Terrasse et puit 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Terrain clôturé 1160 m²

 

B-E1POOF

SAINT-YAGUEN 170 000

ROQUEFORT
IMMOBILIER
05 24 28 00 00

➙ Charmante maison rénovée
➙ Séjour avec cuisine ouverte 
➙ Salle d'eau
➙ 3 chambres 
➙ Salle d'eau 
➙ 2 wc 
➙ Nombreux rangements

➙ Terrasse 
➙ Piscine hors-sol 
➙ Abri jardin
➙ Cadre idyllique
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Au cœur du village

 

B-E1YZUQ

RETJONS 158 000

ROQUEFORT
IMMOBILIER
05 24 28 00 00

➙ Maison 
➙ 4 pièces 
➙ 96 m2

➙ Terrain 1000 m2

➙ Cuisine
➙ Sdb - WC
➙ Garage 

➙ Petit balcon
➙ Salon 
➙ Salle à manger 
➙ 3 chbres
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : A 10 mn de Roquefort

 

B-E1LTWH

ROQUEFORT 150 000

➙ Maison - Proche commerces - Fort potentiel 
➙ Possibilité d'aménager 2 logements
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE  E 
➙ Le  : Potentiel investissement locatif

B-E1VF0O

ST-SEVER
LUBET ST-SEVER 05 58 45 93 04

161 000

➙ Appartement neuf-2 pièces - 47.73 m²
➙ Beaux Volumes
➙ Copro. 24 Lots Aucune Charge
➙ Honos charge vendeur DPE NC 
➙ Le  : Plein Centre Ville

B-E1OA0R

MONT DE MARSAN
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

152 000

➙ Maison - 7 pièces - 130 m2 - Salon/séjour
➙ Proche du centre ville - Beaux volumes
➙ 2 chbres - Sdb - Wc - Cellier - Grand garage
➙ Honos charge vendeur DPE  G 
➙ Le  : Dépendance

B-E1OIPV

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

139 000

➙ Maison + 2 grandes dépendances
➙ Salon/Sàm - Cuis.- 4 chbres - Sde - Cellier
➙ Double vitrage - Pompe à chaleur- Forage
➙ Honos charge vendeur DPE  NC
➙ Le  : Terrain clos d'environ 4 320 m²

B-E1Z3J7

POUYDESSEAUX
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

150 000

➙ Appartement rénové - Beaux volumes 
➙ Spacieux séjour 40 m² - Cuisine équipée
➙ Dressing - Copro. 6 Lots Charges 780 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE D 
➙ Le  : Centre ville

B-E1ZK75

MONT DE MARSAN
LUBET MONT DE MARSAN 05 58 75 20 06

165 000

➙ Appartement 86.56 m² hab. dans résidence
➙ Séjour poss. 3eme chbre - Grenier - Double balcon
➙ Copro. Charges 1300 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE  D 
➙ Le  :  Proche commodités - Au calme

B-E1VPL2

MONT-DE-MARSAN
IMMOBILIER ST-ROCH 05 58 75 27 19

160 500

➙ Ensemble immobilier - Professionnel 384 m2

➙ Box ouverts ou fermés environ 320 m² 
➙ Honos charge vendeur DPE  NC 
➙ Le  : Beaux volumes

B-E1XJRV

MONTSOUE
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

171 000
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LANDES
PLUS IMMOBILIER
05 58 85 72 72

➙ Maison en pierres de 110 m²
➙ Beaucoup de cachet 
➙  3 chambres 
➙ Espace clos et privatif 45 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Cœur de ville

 

B-E1TE63

MONT-DE-MARSAN 210 000

LUBET
ST-SEVER
05 58 45 93 04

➙ Maison contemporaine
➙ Plain pied
➙ 90 m² habitables 
➙ Pièce de vie lumineuse 
➙ Cuisine semi ouverte
➙ 3 chambres 
➙ Cellier et abri voiture

➙ Terrain d'environ 1200 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Tout proche St Sever 

 

B-E1YGFF

MONT DE MARSAN 213 000

HAGETMAU
IMMOBILIER
05 58 79 71 99

➙ Maison
➙ 4 pièces 
➙ 159 m² 
➙ Grand garage
➙ Vaste espace de jour 
➙ Cuisine ouverte
➙ Cellier

➙ Salle d'eau
➙ Salle de bains  
➙ 2 chambres
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙  Le  : Terrain de 4849 m2

 

B-E1WL0C

HAGETMAU 222 000

AGENCE BACHERE
05 58 06 91 91

➙ Maison Castor 
➙ En rez-de-chaussée
➙ Grande cuisine 15 m²
➙ Salon/séjour
➙ Chambre 
➙ Salle d'eau 
➙ WC indépendant

➙ 2 chambres avec placards 
➙ Salle de bains - WC
➙ Garage attenant
➙ Terrain entièrement clôturé
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Quartier calme

 

B-E1QPKJ

MONT-DE-MARSAN 208 000

➙ Maison authentique avec beaucoup de charme
➙ Entrée avec escalier du xv° siècle en pierres
➙ Jardin clos sur remparts avec vue dégagée
➙ Honos charge vendeur DPE  C 
➙ Le  : Site classé en plein cœur de ville

B-E2PW4C

ROQUEFORT
IMMOBILIER ST-ROCH 05 58 75 27 19

179 000

➙ Maison -  5 pièces - 139 m² 
➙ Esprit loft - Suite parentale - 3 chambres
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B 
➙ Le  : 2500 m² de terrain 

B-E1XMKS

ST-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

222 000

➙ Maison - 7 pièces - 135 m² 
➙ 5 chbres - Proche de tout - Terrain - 618 m² clos 
➙ Honos : 6.49 % TTC charge acquéreur 
➙ 185 000 € hors honoraires DPE  E 
➙ Le  : Toiture neuve

B-E1XOFZ

ST-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

197 000

➙ Maison plain-pied récente  - 5 pièces - 105 m²
➙ 3 chambres - Bureau
➙ Honos : 6.15 % TTC charge acquéreur 
➙ 195 000 € hors honoraires - DPE  D 
➙ Le  : Terrain plat et clos - 3 mn de St Sever

B-E0AC7H

ST-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

207 000

➙ Maison - Bonne isolation
➙ Gros volumes - Coin calme
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙ Le  : Terrain clos

B-E1Z8Y1

CAZÈRES-SUR-L'ADOUR
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

171 000

➙ Maison de caractère 350 m² - Beaux volumes  
➙ Garages - Cour - Fort potentiel 
➙ Travaux à prévoir 
➙ Honos charge vendeur DPE  E 
➙ Le  : Centre ville de Saint-Sever

B-E1T4LK

ST SEVER
LUBET ST-SEVER 05 58 45 93 04

189 000

➙ Maison - 6 pièces - 110 m² 
➙ Étable - Grange 90 m² 
➙ Vue panoramique exceptionnelle 
➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : 2 habitations

B-E1WLOG

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

225 000

➙ Maison - 6 pièces - 200 m² 
➙ Pas de vis-à-vis - Garage
➙ Honos : 5.26 % TTC charge acquéreur
➙ 190 000 € hors honoraires DPE NC
➙ Le  : Terrain 830 m² - Centre ville

B-E0GF61

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

199 500

NOUVEAUX
INDICESINDICES
NOUVEAUX
     PRIXPRIX
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➙ Pavillon plain-pied qualité de construction 
➙ Cuisine sur salon salle à manger - 3 chbres 
➙ Terrain arboré et clos de 1500 m²
➙ Honos charge vendeur DPE  D 
➙ Le  : Piscine toujours ensoleillée

B-E1Y7H3

MONT DE MARSAN
LUBET MONT DE MARSAN 05 58 75 20 06
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